

氢能源管道系统工程化应用关键技术研究课题掺氢综合实验平台设备采购项目中标候选人公示

招标项目编号 (RCE-2025-001)

公示结束时间: 2025-10-27 17:30:00

一、评标情况

【1】采购标段:

1 中标候选人基本情况:

中标候选人第1名: 上海百若试验仪器有限公司, 投标报价: 271.3万元, 质量符合国家相关质量标准及招标要求, 工期/交货期/服务期: 120天;

2 中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况:

中标候选人 (上海百若试验仪器有限公司)的项目负责人: 甄建新, 无;

3 中标候选人响应招标文件要求的资格能力要求:

中标候选人 (上海百若试验仪器有限公司)的资格能力要求: 无;

二、提出异议的渠道及方式

投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的, 应当在中标候选人公示期间通过“中招联合采购平台”以书面形式向招标人提出。

三、其他

1: 无;

2: 公告发布媒介: 中国招标投标公共服务平台(<http://www.cebpubservice.com/>), 内蒙古招投标公共服务平台(<https://www.nmgztb.com.cn/>);

四、监督部门

本项目监督部门为内蒙古西部天然气股份有限公司。

五、联系人

招标人: 内蒙古西部天然气股份有限公司

地址: 鄂尔多斯市东胜区景致环路48号西部天然气大厦

联系人: 郭羽茜

电话: 0477-5110998

邮件: @



111

**氢能源管道系统工程化应用关键技术研究课题掺氢综合实验平台设备采购项目
中标候选人公示**

一、基本情况

项目名称：氢能源管道系统工程化应用关键技术研究课题掺氢综合实验平台设备采购项目

项目编号：RCE-2025-001

建设单位：内蒙古西部天然气股份有限公司

二、评标情况

氢能源管道系统工程化应用关键技术研究课题掺氢综合实验平台设备采购项目，开标会议于 2025 年 10 月 21 日 09 时 30 分在中招联合采购平台召开，本项目开、评标工作已结束，根据评标报告，现将中标候选人公示如下：

第一中标候选人：上海百若试验仪器有限公司

投标报价：2713000.00 元

交货地点：鄂尔多斯市康巴什新区碳中和院内

供货周期：合同签订后 120 日历天

质量标准：符合国家相关质量标准及招标要求

质保期：验收后 1 年

投标人资格：符合招标文件要求

企业业绩：

1. 项目名称：中国石油集团工程材料研究院有限公司氢气储运材料性能评估系统采购

合同金额：4152000 元

签订日期：2023 年 5 月 23 日

2. 合同金额：华南理工大学仪器设备(国产)购置

签订日期：7500000 元

签订日期：2023 年 11 月 15 日

3. 项目名称：江苏宜海新能源材料科技有限公司金属材料氢气环境相容性试验机采购

合同金额：2003000 元

签订日期：2023 年 3 月 13 日

4. 项目名称：宝武装备智能科技有限公司开究院新能源用钢研制用腐蚀评价能力提升高温高压氢环竟应力腐蚀测试系统

合同金额：1152600 元

签订日期：2023 年 2 月 23 日

5. 项目名称：山西升利科技有限公司金属材料氢环境相容性试验机采购

合同金额：1285500 元

签订日期：2024 年 12 月 3 日

6. 项目名称：中国石油大学(华东)金属材料氢环境相容性试验机采购

合同金额：1120000 元

签订日期：2023 年 10 月 26 日

7. 项目名称：中国国家石油天然气管网集团有限公司科学技术研究总院分公司

合同金额：1272945 元

签订日期：2023 年 12 月 12 日

8. 项目名称：武汉科技大学金属材料氢环境相容性系统采购

合同金额：1395500 元

签订日期：2023 年 12 月 4 日

9. 项目名称：武汉圣一欣科技有限公司压氢环境应力腐蚀设备采购

合同金额：1830000 元

签订日期：2024 年 12 月 20 日

10. 项目名称：上海驰寰自控工程设备有限公司氢环境慢拉伸试验机和氢环境疲劳试验机采购项目

合同金额：1830000 元

签订日期：2024 年 12 月 20 日

11. 项目名称：北京科技大学极端/多因素耦合环境材料损伤试验装置

合同金额：6556200 元

签订日期：2020 年 5 月 6 日

第二中标候选人：力试（上海）科学仪器有限公司

投标报价：2685800.00 元

交货地点：康巴什新区碳中和院内

供货周期：120 日历天

质量标准：符合国家相关质量标准及招标要求

质保期：3 年

投标人资格：符合招标文件要求

企业业绩：

1. 项目名称：成都岩心科技有限公司电液伺服金属材料氢环境相容性疲劳试验机采购项目

合同金额：900000 元

签订日期：2025 年 2 月 18 日

2. 项目名称：深圳大学电液伺服疲劳试验机

合同金额：1580000 元

签订日期：2024 年 8 月 1 日

3. 项目名称：苏州国家实验室 zycgr24041501 极端环境力学试验系统采购项目

合同金额：2830000 元

签订日期：2024 年 12 月 15 日

第三中标候选人：西安诚孚仪器设备有限公司

投标报价：2680000.00 元

交货地点：鄂尔多斯市康巴什新区碳中和院内

供货周期：120 日历天

质量标准：符合国家相关质量标准及招标要求

质保期：1 年

投标人资格：符合招标文件要求

企业业绩：

1. 项目名称：陕西煤田地质工程科技有限公司富油煤低温热解全组分精准定量装置研发生产

合同金额：198000.00 元

签订日期：2025 年 6 月 27 日

2. 项目名称：华能西安热工研究院有限公司科研项目煤基超级电容碳中试实验台转窑反应器系统设备

合同金额：1219500.00 元

签订日期：2024 年 8 月 7 日

三、否决投标情况

1. 长春科新试验仪器有限公司，不合格理由：业绩未提供增值税发票及发票查验信息，不满足招标文件评标办法前附表 2.1.2 业绩要求。

2. 长春仟邦测试设备有限公司，不合格理由：业绩未提供增值税发票及发票查验信息，不满足招标文件评标办法前附表 2.1.2 业绩要求。

四、发布媒介

中招联合招标采购网（<http://www.365trade.com.cn/>）、内蒙古招标投标公共服务平台（www.nmgztb.com.cn）、中国招标投标公共服务平台（www.cebpubservice.com）同时发布，其他媒介转发无效。

五、公示期

2025 年 10 月 22 日至 2025 年 10 月 27 日。

投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间通过“中招联合采购平台”以书面形式向招标人提出。

六、监督部门

内蒙古西部天然气股份有限公司。

七、联系方式

招 标 人：内蒙古西部天然气股份有限公司

地 址：鄂尔多斯市东胜区景致环路 48 号西部天然气大厦

联 系 人：郭羽茜 解东海

电 话：0477-5110998 0477-5110958

招标代理机构：锐驰项目管理有限公司

地 址：鄂尔多斯市东胜区煤炭信息大厦 16 层

联 系 人：孙凯

联系电话：15547756564

2025 年 10 月 22 日

